
平成３１年４月１１日

ＰＴＡ会員 各位

垂水市立垂水中央中学校
ＰＴＡ会長 吉崎 亮太
校 長 長﨑 伸一

ＰＴＡ総会並びに学級（学年）ＰＴＡの開催について

新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと拝察申し上げます。
平素から，本校の教育活動やＰＴＡ活動に対しまして，御理解と御協力を賜り心から感謝申

し上げます。
さて，令和１年度のＰＴＡ総会並びに学級ＰＴＡを下記の日程で開催いたします。御多用中

誠に恐縮に存じますが，出席くださいますよう御案内申し上げます。
なお，都合により当日どうしても出席できない方は必ず委任状を提出してください。

記

【学級ＰＴＡ】
１ 日 時 令和１年５月７日（火）1４:１５～1４:５０
２ 場 所 各学級 ※場所が変更する場合は，お知らせします。
３ 議 題 学級経営方針等について

【ＰＴＡ総会】
１ 日 時 令和１年５月７日（火）1５:００～1６:１５
２ 場 所 体育館
３ 議 題
（1）平成３０年度活動報告
(2) 平成３０年度決算報告・監査報告
（3）令和１年度専門部活動計画（案）
（4）令和１年度予算について（案）
(5) ＰＴＡ会則改正（案）について
(6) その他

【部活動保護者会】
１ 日 時 令和元年５月７日（火）1６:２０～1６:４５
２ 場 所 体育館
３ 議 題 部活動の運営方針等について
※ １年生の保護者の方は，入部希望の部に御参加ください。

※ 体育館及び教室内は上履きを使用しますので，御用意ください。
※ 総会では，受付をすまされてからお座りください。
※ 駐車場は，市中央運動公園内駐車場を御利用ください。学校周辺は
駐車禁止です。

キリトリセン

出欠票

生 徒 氏 名
年 組

保 護 者 氏 名

学級ＰＴＡに １ 出席します。 ２ 出席できません。

ＰＴＡ総会に １ 出席します。 ２ 出席できません。

委任状

垂水市立垂水中央中学校ＰＴＡ会長 殿
私は令和１年度ＰＴＡ総会の議事に関する権限を，議長に委任します。

平成３１年 月 日
生徒氏名

保護者名 印

※ 出欠票と委任状は，４月２４日（水）までに担任へ御提出ください。


